РЕШЕНИЕ

Собрания депутатов муниципального образования

 «Городское поселение Звенигово»

VIII-я сессия

IΙ-ый созыв

            г. Звенигово

№   34
                                                 27 февраля 2010 года

О признании утратившим силу  некоторых Решений Собрания депутатов муниципального образования «Городское поселение Звенигово»

          В связи отсутствием результатов реализации Инвестиционной Программы  ООО «Водоканал» на 2008 -  2011 годы и с отсутствием финансирования, Собрание депутатов муниципального образования Городское поселение Звенигово», РЕШИЛО:
1. Признать утратившим силу Решение Собрания депутатов муниципального образования «Городское поселение Звенигово»  от 31.03.2010г. № 148 «Об утверждении Инвестиционной и Производственной Программ ООО «Водоканал» на 2008-2011 годы.

2. Настоящее решение вступает в силу с момента подписания
3. Контроль за выполнением возложить на постоянную комиссию по финансово-экономическому и социальному развитию Собрания депутатов муниципального образования «Городское поселение Звенигово».

Глава муниципального образования

«Городское поселение Звенигово»,

Председатель Собрания депутатов                                             А.В.Медведков